
ZARZĄDZENIE NR 145/25 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski klubom sportowym na realizację 
zadań publicznych w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Uchwały Nr XIV/84/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
29 listopada  2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 
obszarze miasta Bielsk Podlaski  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 297, poz. 3695) oraz cz. V 
ust. 6 załącznika do Zarządzenia 116/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 grudnia 2024 roku 
w sprawie naboru wniosków o przyznanie dotacji na zadania z zakresu wspierania rozwoju sportu na 
terenie miasta Bielsk Podlaski w 2025 r. uwzględniając propozycje komisji opiniującej wnioski klubów 
sportowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji na zadania z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie miasta Bielsk 
Podlaski w 2025 r. niżej wymienionym podmiotom: 

1) Miejskiemu Klubowi Pływackiemu „Wodnik” na zadanie: „Wspieranie rozwoju sportu na terenie 
miasta Bielsk podlaski w 2025 roku” - w kwocie 80 000 zł; 

2) Miejskiemu Klubowi Pływackiemu „Wodnik” na zadanie: „Organizacja XVIII Międzynarodowego 
Meczu Pływackiego Złota Jesień” – w kwocie 12 000 zł; 

3) Koszykarskiemu Klubowi Sportowemu „TUR BASKET” na zadanie: „Szkolenie zawodników i udział 
w rozgrywkach ligowych 2025 roku” – w kwocie 113 000 zł; 

4) Bielskiemu Klubowi Sportowemu „TUR” na zadanie: „Wspieranie rozwoju sportu na terenie 
Miasta Bielsk Podlaski poprzez szkolenie zawodników, organizację i udział drużyn piłkarskich 
w rozgrywkach w 2025 roku” - w kwocie 140 000 zł; 

5) Stowarzyszeniu - Towarzystwo Piłki Siatkowej Bielsk Podlaski na zadanie: „Szkolenie zawodniczek 
i udział w rozgrywkach ligowych oraz Pucharu Polski 2024/2025 roku” - w kwocie 75 000 zł; 

6) Klubowi Sportowemu Handball Bielsk Podlaski na zadanie „Piłka ręczna - sport dla wszystkich” - 
w kwocie 30 000 zł. 

2. Dotacji w kwocie 450 000 zł udziela się na wsparcie zadań, o których mowa  w ust. 1 w ramach 
działu 926 -  Kultura fizyczna i sport, rozdziału 92695 § 2820. 

§ 2. Przy rozpatrywaniu wniosków z zakresu wspierania rozwoju sportu Burmistrz wziął pod 
uwagę: 

1) stopień przyczyniania się wykonania zadania do realizacji celu publicznego, o którym mowa 
w Uchwale Nr XIV/84/11 Rady Miasta Bielsk Podlaski w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu na obszarze Miasta Bielsk Podlaski, tj: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22FC5AC0-8DED-4199-8D6E-4291D6500E68. Podpisany Strona 1



a) poprawy warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych uczestniczących 
we współzawodnictwie sportowym w określonych dyscyplinach sportowych; 

b) zapewnienia społeczności lokalnej dostępności do działalności sportowej prowadzonej przez 
Kluby; 

2) wysokość środków w budżecie miasta przeznaczonych na dotację dla klubów sportowych, 

3) przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego, celu zadania 
i planowanych efektów, 

4) możliwości realizacji zadania przez beneficjenta, 

5) planowany udział środków finansowych własnych na realizację zadania, 

6) rzetelność, terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków w latach 
ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22FC5AC0-8DED-4199-8D6E-4291D6500E68. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 145/25 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


